RESUMO DO CONTRATO Nº 023/2024

Espécie/nº: Chamada Publica nº 003/2023

Base Legal: art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Feira da Mata, CNPJ: 16.416.125/0001-37.

Contratado: MANOEL PAULINO DE SOUZA FILHO, com sede à Fazenda Boca do Mato,

zona rural, em Feira da Mata, inscrito no CPF sob n.º 987.779.475-68.

Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de educação básica pública do Município de Feira

da Mata, verba FNDE/PNAE, descritos de acordo com a chamada pública n.º 003/2023, o

qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de anexação

ou transcrição.

1. Produto 2. Unidade 3.Quantidade/

Unidade
4. Preço Proposto 5. Valor Total

MEL (Sachê 20g) UNI 4.000 R$ 0,55 R$ 2.200,00

Preço Global: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais);

Vigência do contrato: 07 de fevereiro até 31 de dezembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA
CNPJ: 16.416.125/0001-37

CONTRATANTE

MANOEL PAULINO DE SOUZA FILHO
CPF: 987.779.475-68.

CONTRATADO